
 

Det er sikkert ikke så mange av dere nikker 

gjenkjennende til navnet Jørgen Østensen. Når jeg 

sier at han er den som  drifter Topbridge, har 

programmert det meste og vært sentral i å lage 

konseptet rundt, ringer det kanskje en bjelle?  

 

Topbridge har eksistert åpent siden 2001 . Før det 

hadde de  ett års tid med prøvedrift. Med denne oppstarten var det mange av oss som hadde sitt 

første møte med bridge på nettet. I de siste årene har andre nettsteder tatt over mye av 

trafikken. 

 

Jeg har spurt grunnlegger, Jørgen Østensen, om Topbridge fortsatt lever. I tilfelle ”der pustes”, 

hvordan er livskvaliteten? 

 

”Jo da, Topbridge lever, men du har rett i at det er ikke all verdens trafikk. Nå er det et 

initiativ på gang fra en av de som  hadde ideen til programmet, Tormod Røren, om å ta i 

bruk Topbridge som et av flere tiltak for trening for landslaget. Dette kommer jeg litt 

tilbake til, men du lurer kanskje litt på hvordan det hele startet?” 

 

”Kjør på, svarer jeg” 

 

”Ideen om Topbridge ble unnfanget fra 1997 og utover til oppstart i 2001. Ulike aktører 

kom inn på ulike tidspunker, men kjernegjengen som utviklet konseptet var Tor Helness, 

Tormod Røren og meg selv, Jørgen Østensen. Det var mange flere som bidro og mange kom 

med innspill etter vi hadde hatt testturneringer. Ideen til konseptet var det Tormod som 

hadde. Fra start av siktet vi veldig stort. Hele verden skulle med!  

 

Det som er annerledes med Topbridge, er at det er singelbridge. 

Alle melder seg på alene og  får tildelt en makker for et antall spill. 

Singel bridge med roterende makker krever mange deltagere og 

det var ikke noe tilsvarende på nettet den gang. En ting er å vise 

kvalitet sammen med makker, men her kunne alle vise styrke som 

singelspiller. 

 

 

Jeg hører ikke så mye om Topbridge lenger. Hvor mange er det som spiller daglig nå? Er det 

flere/færre enn før? 

 

Vi er nok mye færre deltagere enn før. Daglig spill varierer veldig mye. Tidligere kunne vi 

arrangerer kvalifiseringsturneringer med 200 deltagere, mens i de daglige var det omtrent 

femti  som spilte kontinuerlig. De beste nå for tiden er 25 deltagere. Det  er ofte bare i 

kjernetiden om kvelden.  

 



Er det BBO som er den største konkurrenten? 

 

Nei, egentlig ikke. BBO er ett annerledes sted. Topbridge har alltid vært ett felles 

turneringssted med spill og resultatservice. Og Topbridge arrangerer bare singel bridge. Vi 

prøver å være ett supplement til BBO og andre bridgesteder. 

 

Dette trenger du ikke svare på. Er det mulig å tjene penger på Topbridge eller er det et hobby-

foretak? 

 

Det er mulig å tjene penger på Topbridge. Fremdeles 15 år 

etter den spede begynnelse mener jeg det er ett godt konsept, 

men vi tjener ikke penger i dag og forventer heller ikke det. Alt 

er automatisert så jeg kan drifte det som ett hobby prosjekt. 

Og vi prøver å balansere premier i turneringer med det vi 

klarer å ta inn i spilleravgifter. 

 

 

Jeg likte ikke måten jeg kunne få prøve Topbridge på. Jeg kunne få 15 spill som en demo, men 

da kom jeg inn på ei side som jeg ikke kunne se hadde noe med Topbridge å gjøre. Der måtte 

jeg oppgi kredittkort-dataene mine!! Jeg logga ut fortere enn fort. Gjorde jeg noe galt eller er 

dette portalen inn? 

 

Det er ikke den normale inngangen. En må registrere seg på Topbridge sine web sider med 

navn og email. Ved registrering får en 15 spill hvor en kan prøve konseptet. Bestemmer en 

seg for å fortsette etter 15 spill må en kjøpe spill. Selve betalingshåndteringen har vi satt 

bort til PayPal (som sannsynligvis er det konseptet som er brukt mest rundt omkring i 

verden. Blant annet brukes det på Ebay ). Vi satte det bort til Paypal fordi vi ikke vil vite Visa 

kortnummer og lignende betalingsinformasjon. Gjennom PayPal kan en betale med 5 

forskjellige bank kort på Topbridge ( blant annet Visa og Mastercard ) og en kan betale 

med PayPal konto. ( Som er den løsningen jeg anser som den beste).  

 

 

Jeg hadde en konto fra "gamle dager", så jeg logga meg på, men det ble aldri fire spillere ved 

bordet mitt. To - tre - to - tre...  Til slutt logga jeg av. Er dette et problem? Hvor lenge må en i 

gjennomsnitt vente? 

 

Volum er ett problem på Topbridge. På kveldstid vil det stort sett alltid være noen inne å 

spiller. Mer i helger enn på hverdager.  

  

Hvor mange registrerte spillere er det på Topbridge og Hvor mange bord er det i spill en vanlig 

kveld? 

 

Medlemsbasen er 15000 spillere. Men det er en del duplikater og en del som bare har meldt 

seg inn og ikke spilt. Skulle jeg tippe vil jeg tro 5000 til 8000 spillere har vært innom 



Topbridge og spilt gjennom disse årene. I dag er det sjelden mer enn 4 aktive bord så volum 

er ett kjempeproblem for oss.  

 

Så til det som jeg synes høres mest interessant ut. Er det mulig å lage lukkede turneringer for 

definerte spillere? F.eks at landslagskapteinen sier at det er obligatorisk trening for fire av 

parene kl. 20 på en tirsdag. Alle skal spille 14 spill, to med hver av de andre. De vet ikke hvem 

de spiller med og mot. Er dette mulig? Kan det taes ut spillanalyser etterpå? Kan det brukes 

prelagte kort med spesielle poenger? 

 

Ja, alt dette er mulig og relativt enkelt å få til selv om det ikke er slik Topbridge i hovedsak 

brukes  i dag. Siden det er jeg som har  programmert,  er det mulig også å skreddersy 

spesielle versjoner av Topbridge. Jeg har diskutert en del med Tormod om dette og jeg vil 

tilrettelegge for de ideene han har. Det tror jeg er gode muligheter for uten å måtte 

nyskrive for mye. Hvis en ønsket løsning skisseres godt, vil det som sagt fint være mulig å få 

til alt det du spør om. 

 

Når du først en inne direkte her på live.bridge.no vil du sikkert benytte anledningen til å 

reklamere for Topbridge? 

 

Jeg vil bare oppfordre alle til å prøve. Det koster ingenting enn å sette av litt tid !  Fra 

klokken 20.00 og utover kvelden i helga er en mest sikker på å møte et tilstrekkelig antall 

andre spillere. Ved å registrere seg får en 15 spil gratis.  

 

Topbridge er en veldig effektiv treningsarena dersom det en del spillere inne ( mer enn 15 

deltagere ). En får meldt og spilt flere spill enn ved noe annen type av online bridge. En av 

fordelene ved Topbridge er at en trenger ikke å ha makker siden en roterer rundt blant de 

spillere som til enhver tid er pålogget. En er med i turneringen, men bestemmer selv 

tempoet på spillingen og tar pauser når en måtte ønske. 

 

 
Tormod Røren og Erik Berg vant Bergen Storturnering i 2013. 



 

Jeg sier takk for praten og venter med spenning i om det blir noe av Tormod Røren sine ideer om 

å bruke singelbridge som treningsarena for landslaget.  

 

Kort oppsummert ser Tormod for seg at f.eks tolv spillere i troppen må sette av et par timer en 

kveld i uka, der hver spiller to spill med de andre elleve. Landslagskapteinen forhåndsgir spill av 

en type han ønsker det skal trenes på, f.eks spill i slemsonen eller fordelingshender. Det må være 

et felles system, gjerne rimelig avansert, men fordelen vil være at det er vurderinger som er mer 

sentralt enn konvensjoner og makkerskapsavtaler.  

 

Ved å ta ut spillstensiler etterpå (med navn på spillerne) vil en kunne sammenligne 

enkeltspilleres vurderinger i kritiske meldeposisjoner. Dette kan igjen være utgangspunkt for 

videre diskusjon og analyse. 

 

Spennende!! 

 

 
 

 

Til slutt ber jeg Tormod komme med noen oppklarende kommentarer.  

 

Hei Snorre.  

 

Fint at du tar denne ballen, men det er noen ting som ikke her helt rett i det du sier.  

Man får ikke tildelt makker for et visst antall spill, ideelt sett får man ny makker for hvert 

spill, dette for å minimere muligheten for fusk. 

 

For at det skal gi en god opplevelse å spille på Topbridge bør det være minst 20 spillere inne 

samtidig. Da er man stort sett i gang med neste spill direkte etter det forrige. Som 

blindemann kan man også velge å gå videre til neste spill, mens makker sitter å sliter med 



kontrakten. 

 

Ideen med å bruke Topbridge er ment som mengde trening på en så effektiv og fleksibel 

måte som mulig. Derfor vil det bli perioder f. eks. 18-24 2(3) ganger pr uke hvor bare 

landslags spillere og deres håndplukkede sparrings partnere har tilgang. 

 

Systemet som spilles er felles og vil fra start være VM singel systemet som er meget enkelt. 

Etter hvert kan man utvikle dette med 1 og 1 ny konvensjon. Noe som forutsetter at alle 

ferske endringer vises ved pålogging, noe det ikke er tatt høyde for i dag. En god opplevelse 

på Topbridge forutsetter få eller ingen melde misforståelser.  

 

Når det gjelder etteranalyse finnes det funksjon for avspilling av alle spill, men Jørgen er 

villig til å programmere andre analyseverktøy hvor som du sier aksjon i kritiske situasjoner 

kan sammenstilles og eventuelt kan statistikker produseres. Men en forutsetning for at vi 

kan belaste Jørgen med å utvikle ønskene våre er at vi bidrar til en volum og 

kvalitetsøkning på Topbridge. 

 

Det som ikke er så langt frem i tid er spill på håndholdte enhet IPAD o.l. En mye større jobb 

er det å utvikle løsninger for makker trening. Her blir det BBO inntil videre, men skulle 

Topbridge ta av kan mye gjøres. 

 

 

 

  


